
令和２年５月１８日 

保護者の皆様 

県立豊栄高等学校長 

蟻塚 孝 

 

学校の再開について（お知らせ） 

 

 保護者の皆様におかれましては、日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力を賜

り厚く御礼申し上げます。 

 さて、新型コロナウイルス感染症にかかる緊急事態宣言の対象都道府県から除外

されたこと等を受けて、休業期間中の一部を下記のとおり対応し、６月１日（月）

から学校を再開することとしました。 

引き続き保護者の皆様からはご理解・ご協力を賜りますよう重ねてお願い申し上

げます。 

 

記 

 

１ 授業日について  ※昼食は必要なし 

 ５月 21 日（木） 時間割通りの午前３限まで授業、４限アンケート調査 

 ５月 22 日（金）～５月 29 日（金） 

          時間割通りの午前３限授業、授業後に個人面談 

  

２ 全面再開について 

 ６月１日（月）～ 授業全面再開（通常授業） 

 ※ただし、部活動は当面の間中止とする 

 

３ 授業再開にあたって 

 ・発熱等の症状があれば登校を控え、学校へ連絡してください。ご家庭で検温す

るなど注意深く健康観察をお願いします。 

 ・学校においては、換気、アルコール消毒液の設置、三密にならないよう配慮を

行います。 

・引き続き手洗い・うがいの励行、マスクの着用をお願いします。 

 ・ご不明な点がございましたら担当までお問い合わせください。 

 

 

 
担当 

 教頭 加納 直恵 

      TEL025-387-2901 


